
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу чланова 22 и 29 Статута Брчко дистрикта Босне и Херцеговине –
пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 26 Пословника о
раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви
17/08, 20/10, 4/13 и 31/13), Скупштина Брчко дистрикта БиХ на конститутивној сједници
одржаној 15. новембра 2016. године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПОТПРЕДСЈЕДНИКА СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА

БиХ

Члан 1

Иво Филиповић, посланик у Скупштини Брчко дистрикта БиХ, изабран је за
потпредсједника Скупштине Брчко дистрикта БиХ.

Члан 2

Именовани ступа на дужност даном избора на позицију потпредсједника Скупштине
Брчко дистрикта БиХ.

Накнада именованог утврђује се у мјесечном бруто износу 3.459,13 КМ.

Члан 3

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику
Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-4/16
Брчко, 15. новембра 2016. године

ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ КОНСТИТУТИВНЕ СЈЕДНИЦЕ
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА

Радослав Богићевић

Достављено:
1. Градоначелнику;
2. Предсједнику Скупштине;
3. Потпредсједнику Скупштине;
4. Одјељењу за стручне и административне послове –

Пододјељењу за људске ресурсе;
5. Дирекцији за финансије;
6. Правосудној комисији;
7. Полицији Брчко дистрикта БиХ;
8. Централној изборној комисији БиХ;
9. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
10. Архиви.


